Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Сургутский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЯМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«13» апреля  2022 года                                                    № 200

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ «Ляминская СОШ» на 2022 год,  утвержденной приказом

директора от 13.04.2022 г. № 199 «О внедрении и реализации системы (целевой

модели) наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

Пичугину Наталью Валериевну, учителя начальных классов;

Назарчук Юлия Александровна, заместитель директора

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Пичугина Наталья Валериевна, учитель начальных классов (наставник) –

Зайцева Раиса Федоровна, учитель русского языка (наставляемый);

Назарчук Юлия Александровна, заместитель директора (наставник) – Шалагина

Наталья Геннадьевна, учитель химии, географии (наставляемый).

3. Куратору наставнических пар Назарчук Юлии Александровне, заместителю

директора

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   Ж. А. Гапоненко